
POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–AEK LARNAKA FC
ČTVRTEK 17. SRPNA 2017, 20.15 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 / 19 KČINFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 /

3. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–SK SIGMA OLOMOUC

SOBOTA 12. SRPNA 2017, 16.00 HOD.

VIKTORIA PLZEŇ 
MOJE SRDEČNÍZÁLEŽITOST



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

  

 

Sázkový partner klubu

DOOSAN ARENA

http://www.doosanskoda.com/
http://www.vodarna.cz/
http://www.plzen.eu/
http://www.pumafootball.com/
http://www.logspeed.cz/
http://www.veolia.cz/cs
http://www.het.cz/
https://www.sazka.cz/kurzove-sazky/?pathname=/fotbal/1-česko/
http://www.keramikasoukup.cz/


6
 Rozhovor 
 s Pavlem Vrbou 

15  Bilance vzájemných zápasů 

20  Mládež

22  Aleš Matějů přestoupil do Brightonu

24  Statistiky hráčů FCVP

28  Soupisky týmů

30  Ze sociálních sítí

32  Zápasový program

38  Z nabídky Viktoria shopu

22
 Aleš Matějů 
 přestoupil do Brightonu 

4 Jak to vidím já

6 Rozhovor s Pavlem Vrbou 

10  Zápas v Jablonci

12  Ligová tabulka

13  Odmítněme resismus

14  Představujeme soupeře

14
 Představujeme soupeře 



4  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

Vážení Viktoriáni,
dovolte mi, abych Vás přivítal v Doosan Areně na dalším domácím utkání HET ligy. Po 
dvou odehraných zápasech máme na svém kontě šest bodů, což mě velmi těší. Vstup 
do sezony je pro nás velmi důležitý, což se na první pohled může jevit jako fráze, nic-
méně to opravdu takto vnímáme. Jen kvalitní začátek sezóny nás nebude v následují-
cích kolech nutit dohánět případné manko.

Viktoria hraje hned v úvodu nového ročníku o pohárovou Evropu, která je pro klub 
našeho formátu velmi důležitá. Postoupit do základní skupiny jsme si jednoznačně 
stanovili jako jeden z hlavních sezonních cílů. Pokus postoupit do Ligy mistrů nevyšel, 
všechny síly tedy nyní napneme k boji o Evropskou ligu. V těchto náročných týdnech 
nám prostě nesmí utéci ani jedna ze soutěží, což se nám stalo například v minulé se-
zoně. Jsem proto rád, že jsme vítězně odcházeli ze zápasu s pražskou Duklou i před 
týdnem v Jablonci.

Pevně věřím, že radost z vítězství budeme mít i dnes večer, kdy k nám domů do Do-
osan Areny přijíždí Sigma Olomouc, což je sice letos nováček, ale pro mě jednoznačně 
tým, který do nejvyšší soutěže zkrátka patří. Vstup do ligy vyšel Moravanům rovněž 
dobře, dvakrát zvítězili a jistě nebudou snadným soupeřem. Našim cílem je ale vyhrát 
a pobavit Vás předváděným fotbalem. 

Užijte si příjemný letní fotbalový večer a dovolte mi Vás tímto pozvat na následující 
čtvrtek, kdy doma přivítáme kyperského soupeře AEK Larnaka FC. Play-off o Evrop-
skou ligu je pro nás všechny nesmírně důležité. Společně uděláme maximum, abychom 
Plzni zajistili další velké evropské zápasy.

Děkuji, že jste s námi.

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Šéfredaktor: Václav Hanzlík 
Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála, Dominik Ivan  
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 9. srpna 2017



VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  5

http://www.doosanskoda.com


VIKTORIA PLZEŇ? 
MOJE SRDEČNÍ 

ZÁLEŽITOST

Po třech a půl letech se vrátil do Plzně, aby se pokusil navázat na úspěchy, kterými začala 
zlatá éra Viktorie. Pavel Vrba vyhrál s týmem ze západočeské metropole dvakrát domácí 

nejvyšší soutěž, jednou triumfoval v českém poháru a ziskem českého superpoháru 
zkompletoval sbírku všech trofejí, které lze v tuzemském fotbale získat. Po angažmá u české 

reprezentace a ruského FK Anži Machačkala se znovu postavil za kormidlo Viktorie Plzeň 
a u červeno-modrého týmu začal znovu úřadovat pevnou rukou.

6  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018



VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  7



8  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

Od svého prvního příchodu do Štrun-
cových sadů se toho pochopitelně 
spoustu změnilo. „Pro Plzeň jsem se 
v roce 2008 rozhodl, protože v té době 
měla kvalitní a hlavně perspektivní 
mužstvo. Okolí a podmínky pro práci 
byly tehdy na úplně jiné úrovni, než 
tomu je teď. Celý klub funguje profesio-
nálněji. Myslím, že i fanoušci oceňují, že 

se pro ně dělá spousta věcí, která před 
těmi devíti lety nebyla vůbec možná. 
Je to vidět jednak na návštěvách na 
zápasech a také na reálném stavu 
klubu, který se posunul o obrovský kus 

dopředu,“ srovnává Pavel Vrba, který 
po tréninku může se svým týmem vy-
užívat možnosti špičkové rehabilitace 
nebo moderní restaurace Klubovka. 
„Pamatuji si, že jsme co půl roku ces-
tovali po různých plzeňských restau-
rací, kde jsme se stravovali. Servis pro 
hráče je nesrovnatelný, celkově je náš 
stadion úplně jiný. Jsem rád, že klub 
disponuje špičkovým servisem na 
evropské úrovni,“ přikyvuje Vrba. 
„Zrovna nedávno jsme vzpomínali 
s Vaškem Radou, který tady toho 
zažil mnohem víc než já, jak jsme 
se před zápasem bavili o tom, 
že dnes přijde dvanáct stovek 
diváků a jak to bude skvělé. 
Už jen tady na tom je vidět, 
jak se situace v Plzni změnila. 
Dřív tady byl hlouček fanoušků 
dvacet metrů od hřiště, který 
nás povzbuzoval. Dnes naši 
příznivci chodí na stadion, 
který jim nabízí mnohem lepší komfort, 
což se jim musí líbit,“ pochvaluje si pl-
zeňský kouč.

Právě fanoušci byli jedním z nejdůle-
žitějších faktorů 
toho, že se respek-
tovaný trenér roz-
hodl pro návrat na 
západ Čech. „Dá se 
říct, že je to moje 
srdeční záležitost. 
Možná, že jsem ke 
klubu i lidem cítil 
nějaký dluh. Odešel 
jsem v období, kdy 
z toho fanoušci ne-
měli úplně radost. 

Stejně jako jsem v tu dobu 
cítil své rozhodnutí jako krok správným 
směrem, tak i nyní věřím, že můj návrat 
do Plzně je správný. Přál bych si, aby 
nás fanoušci podporovali, drželi nám 

Právě fanoušci byli jedním 
z nejdůležitějších faktorů 
toho, že se respektovaný 

trenér rozhodl pro návrat na 
západ Čech.

Zápasy v první lize 164
Získané body 331
Vstřelené branky 315
inkasované branky  160
nejčastější soupeř  Fk Jablonec (13 zápasů)
Mistr ligy 2010/11, 2012/13
Vítěz poháru 2009/10
Vítěz Superpoháru 2011

 Pavel Vrba pohledem statistik 

„Zrovna nedávno jsme vzpomínali 
s Vaškem Radou, který tady toho 

2017

2008



palce a abychom nadále táhli za jeden 
provaz. Já jim můžu zaručit, že mužstvo 
bude dělat maximum pro to, aby všichni 
byli spokojeni. Plzeň je klub, který zapl-
ňuje stadion, má na zápasech fantas-
tickou atmosféru a je hodně fotbalový,“ 
popisuje trenér.

S Viktorií Plzeň absolvoval letní přípravu 
a náročný úvod sezóny, kdy Plzeňany 
čekal nejen náročný vstup do domácí 
soutěže, ale také boj o pohárovou Ev-
ropu. „Po nějakých třech týdnech jsme 
nedávno měli volný den. Řekl jsem 
hráčům, aby vůbec nemysleli na fotbal, 
protože toho teď měli opravdu hodně. 
Když máte po takové době volný den, 
užíváte si ho trochu víc, než když máte 

volno častěji. Já osobně 
jsem rád se svými blíz-
kými, takže si volno 
snažím užívat s rodinou,“ 
popisuje rodák z Přerova. 
Když dorazí domů, snaží 
se na fotbal nemyslet. 
„Když se dostanu do 
Přerova, snažím se ma-
ximálně věnovat rodině, 
protože se většinou 
dlouho nevidíme. S ka-
marády moc do styku 
nepřijdu, protože na to 
není moc čas. Ani si ne-
pamatuji, kdy naposledy 
jsem byl v Přerově někde 
večer,“ usmívá se.

1994–1996 Fk PS Přerov
1996–2003 FC Baník ostrava (asistent)
2003 FC Baník ostrava
2003–2004 FC Baník ostrava (asistent)
2004–2006 Matador Púchov (SVk)
2006–2008 MŠk žilina (SVk)
2008–2013 FC Viktoria Plzeň
2016 Fk Anži Machačkala (rUS)
od 2017 FC Viktoria Plzeň

 Trenérská kariéra 

2003 Česko U20
2006–2007 Slovensko (asistent)
2014–2016 Česko

 Trenérská kariéra 
 reprezentace 

VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  9



10  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

Tři body v Jablonci  
vysTřelil HáJek

Viktoria Plzeň bojovala o další 
ligové body v Jablonci nad 
Nisou. V severočeském městě 
panovalo ideální fotbalové 
počasí, ve kterém všichni 
návštěvníci viděli zápas dvou 
rozdílných poločasů. V tom 
prvním určovala tempo hry 
Viktoria Plzeň, která svou 
převahu korunovala brankou 
z 12. minuty. Po Kopicově cen-
tru lízl míč Tomáš Hájek a při-
psal si tak svůj první gól v pl-
zeňském dresu. Po půlhodině 
hry mohl zvýšit vedení Kolář, 
ale jeho střela rozezvučela 
pouze tyč jablonecké branky.

Do druhé půle nastoupili 
domácí odhodláni výsledek 
otočit. Tomu odpovídalo je-
jich útočné snažení. Obranné 
řady, oslabené o zraně-
ného Hájka, ale odolávaly 
a i přesto, že se do poku-
tového území Plzně sneslo 
několik nebezpečných centrů, 
své vedení Viktoria uhájila. 
V závěru utkání nastřelil tyč 
i Patrik Hrošovský, zápas tedy 
skončil jednogólovou výhrou 
Západočechů.



VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  11

„Vyhrát v Jablonci není jedno-
duché, každé ligové mužstvo to 
tady bude mít složité. Dnes jsme 
bojovali na úkor kvality. Takové 
zápasy někdy zkrátka jsou. 
Když se tolik nedaří, mužstvo 
prokáže charakter a dokáže 
zvítězit, tak je to možná i lepší, 
než když jde všechno samo 
a vedete o půli o čtyři góly.“

 Hodnocení trenéra 

Průměrná Pozice 
Hráčů

Fk Jablonec–FC Viktoria Plzeň 0:1 (0:1)

Branka: 12. Hájek, ŽK: Kubista, Mihálik, Trávník – Živulič, Zeman, Hruška, 
Rozhodčí: Královec – Paták, Hájek.
FK Jablonec: Hrubý – Masopust, Pernica, Hübschman (C), Hanousek – Diviš 
(82. Mehanovič), Trávník, Mihálik, Kubista, Zelený – Doležal.
FC Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, Hejda, Hájek (60. Petržela), Havel – Hrošovský, 
Živulič – Kopic, Kolář (C) (76. Hořava), Zeman – Krmenčík (87. Bakoš)

sTřely FcvP

DRŽENÍ MÍČE

PŘIHRÁVKY

STŘELY (na branku)

ROHY

FAULY

SOUBOJE

56 % 44 %

497 (82 %) 399 (80 %)

13 (4) 11 (2)

3 6

16 18

57 % 43 %

StAtiStikY

Fk JABLoneC FC ViktoriA PLZeŇ

střely na branku vyznačené modře



12  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

P kLUB Z V R P G+ G- RG B
1. FC Viktoria Plzeň 2 2 0 0 5 0 5 6

2. Sk Sigma olomouc 2 2 0 0 4 2 2 6

3. FC Baník Ostrava 2 1 1 0 3 1 2 4

4. Bohemians Praha 1905 2 1 1 0 3 2 1 4

5. SK Slavia Praha 2 1 1 0 1 0 1 4

6. MFK Karviná 2 1 0 1 3 2 1 3

7. FK Teplice 2 1 0 1 3 2 1 3

8. FC Slovan Liberec 2 1 0 1 2 2 0 3

9. FC Fastav Zlín 2 1 0 1 2 2 0 3

10. 1.FC Slovácko 2 0 2 0 1 1 0 2

11. AC Sparta Praha 1 0 1 0 1 1 0 1

12. FK Jablonec 2 0 1 1 1 2 -1 1

13. FC Vysočina Jihlava 2 0 1 1 0 2 -2 1

14. FK Mladá Boleslav 1 0 0 1 1 2 -1 0

15. FC Zbrojovka Brno 2 0 0 2 2 5 -3 0

16. FK Dukla Praha 2 0 0 2 1 7 -6 0

Tabulka

1. D. Vaněček (TEP) 2

2. Š. Falta (OLO) 2

3.  T. Pilík (BNO) 1

4. M. Baroš (OVA) 1

5. D. Lafata (SPA) 1

 Nejlepší 
 střelci 

1. J. Kopic (PLZ) 2

2. M. Fillo (TEP) 2

3. P. Hrošovský (PLZ) 1

4. M. Krmenčík (PLZ) 1

5. J. Krob (TEP)  1

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. A. Hruška (PLZ) 2

2. J. Laštůvka (SLA) 2

3. P. Vašek (OVA) 1

4. M. Heča (SLO) 1

5. M. Berkovec (KAR) 1

 Čistá konta 

1. T. Vondrášek (TEP) 129

2. V. Coufal (LIB) 127

3. L. Masopust (JAB) 125

4. O. Karafiát (LIB) 120

5. M. Trávník (JAB) 118

 Nejvíce 
 přihrávek 

12  •  VIKTORIÁN  •  1/2017



VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  13

odmíTněme rasismus, 
Fanděme vikTorce

vzkazuje plzeňská kabina

Fotbal má v západočeské metropoli 
obrovskou tradici, na které ovšem 
stále lpí kaňka v podobě nepřípust-
ných projevů rasové nesnášenlivosti 

několika jedinců při loňském utkání 
domácích hráčů s Ludogorcem Raz-
grad v play off Ligy mistrů. „Hráli jsme 
v Plzni velký zápas s AS Řím, který bo-

hužel část diváků nemohla vidět. Tohle 
už nikdy nechceme zažít. Společně nás 
čekají jistě další skvělé zážitky v pohá-
rové Evropě, pojďme si je užít jako je-
den tým,“ vzkazuje fanouškům útočník 
Marek Bakoš.

„Jsem přesvědčen, že máme nejlepší 
fanoušky v republice. Proto je pro nás 
důležité, abychom i nadále zůstali 
naladěni na stejné vlně a soustředili 
se pouze na společný úspěch Viktorie 
Plzeň. Pro nás hráče by bylo nepřed-
stavitelné hrát doma před prázdnými 
ochozy,“ říká kapitán týmu Roman 
Hubník. „Už nechceme zažít pohled na 
prázdnou tribunu. I nás hráče občas 
soupeř na hřišti provokuje, štípe, na-
dává. Musíme to ale ustát. A stejně tak 
naši fanoušci. Fanděme jen Viktorce,“ 
dodává útočník, jenž vloni překonal 
magickou stovku 

Každý jsme jiný, respektujme to. Vik-
torka je náš život. Fotbal nás spojuje. 
Odmítněme rasismus. „Věříme, že fa-
noušci přijdou podpořit Viktorku a spo-
lečně ukážeme, že máme to nejlepší 
publikum,“ vzkazuje generální manažer 
klubu Adolf Šádek.

Viktorii Plzeň je na začátku další úžasné sezóny, jejíž součástí 
bude i boj o účast v základní skupině evropské ligy. Celá 
fotbalová Plzeň touží, aby se prestižní klubová soutěž vrátila 
na západ Čech, pojďme ukázat, že si pohárovou evropu 
zasloužíme. Prázdné sektory už na stadionu nikdo nechce.



14  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

PŘeDStAVUJeMe SoUPeŘe:  
Sk SiGMA oLoMoUC

Sestup, postup, sestup, postup. Takto vypadaly 
poslední čtyři sezony olomouckého fotbalu. Sigma 
dvakrát za sebou z nejvyšší soutěže sestoupila, 
vzápětí však vždy dokázala vyhrát druhou ligu a vrátit 
se zpět mezi tuzemskou elitu. A letošní sezonu 
odstartovala tím nejlepším možným způsobem – 
dvěma výhrami.

V letním období prošel olomoucký kádr několika 
změnami. Tým opustili například Martin Šindelář, 
jenž zamířil do Baníku Ostrava, či Jakub Petr, který 
se upsal Slovácku. Adam Ševčík odešel do Soko-
lova, Jakub Habusta do Polska. Hostovat na Hanou 
dorazili Zdeněk Linhart, Roman Polom, Michal Ob-
ročník a venezuelský fotbalista Antonio Romero. 
V dosavadním průběhu sezony jsou Sigma Olomouc 
a Viktoria Plzeň jedinými týmy, které vyhrály oba své 
dosavadní zápasy. Olomouc porazila 2:1 Mladou Bole-
slav a Slovan Liberec.

 Na koho si dát pozor 

 Tomáš Chorý  
Přehlédnout nelze, jelikož měří necelé 

dva metry. Vytáhlý forvard dal v minulé 
sezoně za Sigmu 16 ligových branek (byl 

druhým nejlepším střelcem soutěže) 
a podíval se i na mistrovství Evropy 

hráčů do 21 let v Polsku, kde skóroval 
proti Dánsku. Před měsícem prodloužil 
s Olomoucí smlouvu až do června 2019.

 Šimon Falta  
Svou kvalitu prokázal Falta již v prv-

ním kole, kdy dvěma góly zařídil výhru 
Sigmy v Mladé Boleslavi. V zimě měl 

fotbalista, který stylem hry připomíná 
Ladislava Krejčího, blízko zahraničního 
angažmá, když byl na zkoušce v Brön-
dby. Smlouvu s týmem si sice nevybo-
joval, ale jeho výkony jistě zástupcům 

dánského klubu neunikají…

 Jakub Plšek  
Ještě lepším střelcem byl Jakub Plšek, 

který dal o dvě branky více a získal 
tak korunu krále střelců celé ligy. Třia-
dvacetiletý střední záložník se blýskl 

zejména v 16. kole druhé ligy proti Pro-
stějovu, kdy při vítězství 7:0 skóroval 
hned pětkrát. Daří se mu podporovat 
ofenzivu i přes větší počet defenziv-

ních úkolů.



vzáJemná bilance 

FC ViktoriA PLZeŇ CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 36 18 18

Výhry 20 14 6

Remízy 4 2 2

Prohry 12 2 10

Vstřelené góly 47 32 15

Inkasované góly 39 12 27

Žluté karty 87 41 46

Červené karty 4 0 4

Proměněné penalty 5 5 0

PoSLeDní ZáPASY
DATUM ZÁPAS VÝSLEDEK 

27/02/2016 SK Sigma Olomouc–FC Viktoria Plzeň 0:1

23/08/2015 FC Viktoria Plzeň–SK Sigma Olomouc 2:0

23/03/2014 SK Sigma Olomouc–FC Viktoria Plzeň 1:2

01/09/2013 FC Viktoria Plzeň–SK Sigma Olomouc 3:2

22/05/2013 SK Sigma Olomouc–FC Viktoria Plzeň 0:1

11/11/2012 FC Viktoria Plzeň–SK Sigma Olomouc 3:0

 SK Sigma Olomouc 

Sk SiGMA oLoMoUC CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 36 18 18

Výhry 12 10 2

Remízy 4 2 2

Prohry 20 6 14

Vstřelené góly 39 27 12

Inkasované góly 47 15 32

Žluté karty 74 31 43

Červené karty 9 3 6

Proměněné penalty 4 3 1

VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  15



16  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

http://www.het.cz


VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  17

JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz


18  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 
venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-
mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

BNO - BOH

... vzájemné zápasy Brna s Bohe-
mians končí nejčastěji 0:0? Stejný 
výsledek se zrodil i letos na jaře.

TEP - JAB

... nejlepším střelcem duelů Teplic 
s Jabloncem je stále čtyřgólový 

Bosňan Aidin Mahmutovič?

SLO - OVA

... Slovácko s Baníkem se rozešly 
smírně jen jednou z posledních 

deseti utkání? 

KAR - MBL
... největší hvězdou Karviné je 
útočník Tomáš Wágner, jenž 
v sezoně 2014/2015 hostoval 

právě v Mladé Boleslavi?

PLZ - OLO
... Plzeň podlehla Sigmě naposledy 

v březnu 2012, a to po debaklu 
0:4? Od té doby ji šestkrát v řadě 

porazila.

DUK - ZLN

... jediná výhra Zlína nad Duklou
se datuje do roku 1993, kdy Mora-

vané zvítězili 3:0? 

SLA - JIH

... ze 12 ligových pokusů porazila 
Slavia Jihlavu jen třikrát?

LIB - SPA

... z posledních pěti zápasů v Liberci 
získala Sparta jen dva body za dvě 

remízy? 



VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  19

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech HET ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifikace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifikace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 

utkání.

Vyberte hráče, 
pro které 

chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 

hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Oficiální aplikaci 
HET ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.hetliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

HRÁČ 
UTKÁNÍ
HRÁČ 

UTKÁNÍ

VANĚČEK

EKPAI

BARTEK

CHORÝ

KUBISTA

FULNEK

BAROŠ

TEP

ZLN

BOH

OLO

JAB

JIH

OVA

DUK

BNO

KAR

LIB

PLZ

SLO

SLA

50 %

60 %

67 %

52 %

26 %

25 %

38 %

44 %

47 %

47 %

35 %

37 %

40 %

43 %

MILOŠEVIČ

PILÍK

ŠTEPANOVSKÝ

KARAFIÁT

KOPIC

HEČA

DANNY

3:1
2:1
2:1
2:1
0:1
0:0
0:0

HRÁČI UTKÁNÍ 2. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
https://www.facebook.com/1-fotbalová-liga-170271719488/
http://www.hetliga.cz/hracutkani
https://twitter.com/fotbalovaligaCZ


Junioři vsTouPili do 
sezony víTězně, radovali 
se i dorosTenci
Dobrý start je vždy důležitý. Tohoto nepsaného pravidla si byli vědomi jak junioři, kteří 
vyhráli oba první zápasy nové sezony, tak dorostenci.

20  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018



VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  21

Junioři

V úvodním kole vyhrála juniorka pře-
střelku 4:3 na hřišti Bohemky. Původně 
stoper Rudolf Novák nastoupil nezvykle 
na hrotu útoku a podařilo se mu dát 
hattrick. První poločas odehrál za Vik-
torii z áčka zapůjčený Aleš Čermák „Na 
Bohemce se nám nadstandardně vyda-
řil první poločas, těžko za něj lze klukům 
něco vyčítat. V tom druhém soupeř 
prostřídal sestavu, dal vše dopředu 
a brzy ožil. Naštěstí jsme za stavu 2:3 
přidali čtvrtý gól a domácí už jen snížili,“ 
popisuje průběh zápasu trenér juniorů 
Jiří Kohout.

Dařilo se i ve druhém kole s Českými 
Budějovicemi, kdy se v brance poprvé 
od zranění představil Matúš Kozáčik. Po 

gólech novice Ondřeje Peka, znovu útoč-
níka Rudolfa Nováka a záložníka Jonáše 
Vaise vyhrála juniorka 3:0. Tentokráte 
již žádné drama nedopustila. „V prvním 
poločase jsme dominovali a proměnili 
šance. Druhá půle už z naší strany byla 
trochu slabší, škoda, že jsme nepřidali 
ještě branku navíc. S průběhem a vý-
sledkem ale určitě panuje spokojenost,“ 
řekl Jiří Kohout.

Další utkání čeká juniory v pondělí od 
15.00 hod. v Jablonci, doma se představí 
v neděli 20. srpna od 11.00 hod. s Mladou 
Boleslaví.

Dorostenci

Devatenáctka pod vedením kouče 
Jiřího Žiláka na 
úvod ročníku vy-
hrála v Karviné 
2:0, když se nej-
dřív po pasu od 
Petra prosadil Lu-
káš Pihrt a posléze 
dorážkou střely 
Selnara Tomáš 
Kepl. „Vítězství 
bylo zasloužené, 
mužstvo podalo 
koncentrovaný 
a zodpovědný 
výkon. Finální fázi 
ale budeme chtít 
určitě zlepšovat,“ 
řekl trenér Žilák. 
„Mohli jsme náš 
náskok navýšit, 

ale koncovka postrádala efektivitu,“ 
dodal kouč Viktorie.

Sedmnáctka se také radovala z výhry, 
svěřenci Josefa Parláska šestigólovou 
přestřelku v Karviné zvládli 4:2. Hattric-
kem se blýskl Daniel Koranda. „Velmi si 
vítězného vstupu do soutěže vážíme,“ 
řekl Parlásek. „Podali jsme dobrý tý-
mový výkon. Kaňkou utkání jsou dva 
obdržené góly, kterým se určitě dalo 
zabránit a bohužel jim předcházel ne-
důraz v našem obranném pokutovém 
území,“ zakončil hodnocení trenér Josef 
Parlásek.

Krátce před uzávěrkou si ještě oba 
dorostenecké výběry zahrály v Brně, 
devatenáctka na jihu Moravy padla 
a sedmnáctka přivezla tři body.

Výsledky

U21
Bohemians 1905–Plzeň 3:4 
(Novák 3, Arzberger) 
Plzeň–České Budějovice 3:0 
(Pek, Novák, Vais)

U19
Karviná–Plzeň 0:2 (Pihrt, Kepl)
Brno–Plzeň 3:1 (Štursa)

U17 
Karviná–Plzeň 2:4 (Koranda 3, 
Václavík)
Brno–Plzeň 1:4 (Koranda 2, 
Václavík, Strmiska)



22  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

Jednadvacetiletý obránce přestou-
pil do Plzně v červenci 2015. Od té 
doby za Viktorii sehrál 35 ligových 
zápasů a 10 utkání v evropských 
pohárech, kde se mu podařilo i jed-
nou skórovat. Matějů odcestoval 
v létě s reprezentací U21 do Polska 
na mistrovství Evropy, nicméně kvůli 
zranění musel výpravu předčasně 
opustit. Přesto nyní mladý krajní 
obránce obdržel nabídku, která se 
jen tak neodmítá.

„Před Alešem nyní stojí velká výzva. 
Premier League je velmi náročná 
soutěž se spoustou nadstandardních 

fotbalistů. My mu budeme moc držet 
palce, aby se v kádru Brightonu prosadil 
a udělal si v lize dobré jméno. Zároveň 
bychom mu chtěli za vše, co pro Vikto-
rku odvedl, poděkovat,“ vzkazuje gene-
rální manažer Adolf Šádek.

Před odletem do Anglie nám ještě po-
skytl Aleš Matějů rozhovor:

Aleši, co pro vás znamená přestup do 
Premier League?
„Je to anglická nejvyšší soutěž, to se 

nedá odmítnout. Plzeň mi za ty dva 
roky přirostla k srdci, bude se těžko 
opouštět, ale je to pro mě nová moti-
vace a výzva.“

Zvládnul jste se rozloučit s plzeňskými 
spoluhráči?
„Ano, popřál jsem jim hodně 
štěstí. Věřím ovšem, že se s nimi 
ještě budu potkávat. Rád jsem 
všechny lidi ve Viktorce poznal.“

Už jste si zjišťoval nějaké infor-
mace o Brightonu? Potkáte se 
tam s Jiřím Skalákem...
„Určitě budu s Jirkou Skalákem 
v kontaktu, budu se ho ptát, jak 
to tam chodí. Jde o malý tým 
s výbornými fanoušky. Velká mo-
tivace a velká výzva, na kterou se 
velmi těším.“

Jak budete na Viktorku vzpomí-
nat?
„Budu si pamatovat na hodně 
zápasů, protože sem vždy chodilo 
hodně lidí. Rád budu určitě vzpo-

mínat i na zápasy o Ligu mistrů, kde 
jsme předváděli hezký fotbal, navíc se 
mi podařilo i skórovat proti Razgradu. 
Plzeň mi přirostla k srdci, je to skvělé 
město s úžasnými fanoušky.“

 ALEŠ MATĚJŮ PŘESTOUPIL 
 DO PREMIER LEAGUE 

obránce Aleš Matějů 
přestoupil z Viktorie 
Plzeň do Premier League. 
Podepsal tříletou smlouvu 
s Brightonem. „Plzeň mi 
přirostla k srdci – klub, 
město, fanoušci. nabídka 
z Anglie se však nedá 
odmítnout,“ řekl pro 
klubový web.



VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  23

Z160448_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x100.indd   1 19.02.16   10:28

http://www.carlsonoil.cz


24 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
24  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

FC ViktoriA PLZeŇ
1

Matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Prvoligové starty: 207
Zápasy za FCVP: 135
Čistá konta: 94

Petr Bolek
13. 6. 1984
Brankář
Prvoligové starty: 15
Zápasy za FCVP: 15
Čistá konta: 6

13

Aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 225
Zápasy za FCVP: 2
Čistá konta: 56

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 127
Zápasy za FCVP: 90
Prvoligové branky: 13

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 312
Zápasy za FCVP: 291
Prvoligové branky: 19

8

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 87
Zápasy za FCVP: 59
Prvoligové branky: 14

6

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 216
Zápasy za FCVP: 76
Prvoligové branky: 12

4

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 69
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 11

25

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 238
Zápasy za FCVP: 106
Prvoligové branky: 30

7

Jan kopic
4. 6. 1990
záložník
Prvoligové starty: 165
Zápasy za FCVP: 50
Prvoligové branky: 28

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 318
Zápasy za FCVP: 223
Prvoligové branky: 39

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 107
Zápasy za FCVP: 93
Prvoligové branky: 9

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 213
Zápasy za FCVP: 113
Prvoligové branky: 25

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 118
Zápasy za FCVP: 24
Prvoligové branky: 10

9

Dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 193
Zápasy za FCVP: 97
Prvoligové branky: 6

14

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce
Prvoligové starty: 77
Zápasy za FCVP: 39
Prvoligové branky: 8

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

tomáš Hájek
1.12.1991
Obránce
Prvoligové starty: 55
Zápasy za FCVP: 7
Prvoligové branky: 4

21

Milan Havel
7.8.1994
Obránce
Prvoligové starty: 55
Zápasy za FCVP: 2
Prvoligové branky: 2

24

Filip Vacovský
6.3.1998
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

35



25VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  25

PhDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Daniel kolář
27.10.1985
Záložník
Prvoligové starty: 287
Zápasy za FCVP: 206
Prvoligové branky: 70

26

Michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 73
Zápasy za FCVP: 37
Prvoligové góly: 22

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 187
Zápasy za FCVP: 146
Prvoligové góly: 65

23

Jakub Řezníček
26. 5. 1988
Útočník
Prvoligové starty: 225
Zápasy za FCVP: 1
Prvoligové góly: 56

37

Andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 8
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 3

33

Diego živulič
23.3.1992
Záložník
Prvoligové branky: 39
Zápasy za FCVP: 2
Prvoligové branky: 0

29

MUDr. Petr Zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra



26  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

http://www.napivosrozumem.cz


VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  27



28  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

BrAnkáŘi
1 Michal Reichl 14. 9. 1992
30 Miloš Buchta 19. 7. 1980
35 Štěpán Spurný 30. 5. 1996

oBránCi
21 Michal Vepřek 17. 6. 1985
25 Martin Hála 24. 3. 1992
26 Uroš Radakovič 31. 3. 1994
12 Jan Štěrba 8. 7. 1994
28 Aleš Škerle 14. 6. 1982
2 Václav Jemelka 23. 6. 1995
18 Roman Polom 11. 1. 1992

ZáLožníCi
20 Simon Fanta 23. 4. 1993
6 Jakub Plšek 13. 12. 1993
23 Tomáš Zahradníček 11. 8. 1993
7 Lukáš Buchvaldek 30. 1. 1996
8 David Houska 29. 6. 1993
27 Martin Sladký 1. 3. 1992
47 Jiří Texl 3. 1. 1993
22 Lukáš Kalvach 19. 7. 1995
9 Pavel Moulis 7. 4. 1991
29 Michal Obročník 4. 6. 1991
 Antonio Romero 16. 1. 1997

ÚtoČníCi
15 Tomáš Chorý 26. 1. 1995
16 Václav Vašíček 10. 2. 1991
11 Bidje Manzia 24. 9. 1994
99 Zdeněk Linhart 5. 3. 1994

HLAVní trenÉr 
Václav Jílek

ASiStenti trenÉrA
Ladislav Onofrej, Tomáš Lovásik

HoStÉ / Sk SiGMA oLoMoUCDoMáCí / FC ViktoriA PLZeŇ

BrAnkáŘi
13  Petr Bolek 13. 6. 1984
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáLožníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

HLAVní trenÉr
Pavel Vrba

ASiStenti trenÉrA
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka, Martin Ticháček

SoUPiSkA



VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  29

více informací naleznete na www.cinestar.cz

uvádí

Předpremiéra 
v multikině
CineStar 

17. května

V KINECH OD 17. SRPNA

TŘÍSKA   KAISER   VOŘÍŠKOVÁ   VETCHÝ

ZDENĚK SVĚRÁK & JAN SVĚRÁK

V HLAVNÍCH ROLÍCH ALOIS GREC, OLDŘICH KAISER, JAN TŘÍSKA, TEREZA VOŘÍŠKOVÁ, 

ONDŘEJ VETCHÝ, ZDENĚK SVĚRÁK, PETRA ŠPALKOVÁ A HYNEK ČERMÁK 

KAMERA VLADIMÍR SMUTNÝ STŘIH ALOIS FIŠÁREK  ZVUK JAKUB ČECH, CLAUS LYNGE  HUDBA MICHAL NOVINSKI

ARCHITEKT JAN VLASÁK  KOSTÝMY SIMONA RYBÁKOVÁ  MASKY MILAN VLČEK  VÝROBA U. F. O. PICTURES 

SCÉNÁŘ JAN A ZDENĚK SVĚRÁK  REŽIE JAN SVĚRÁK

FO
T

O
: T

O
M

Á
Š 

T
EP

LÝ
  

  
 G

R
A

FI
C

K
Ý

 D
ES

IG
N

: J
IŘ

Í 
K

A
R

Á
SE

K
 /

 L
U

K
Á

Š 
FI

ŠÁ
R

EK

MEDIÁLNÍ
PARTNEŘI

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ 
PARTNER

PRODUCENTI DISTRIBUTOR

GENERÁLNÍ PARTNER

KAMERA VLADIMÍR SMUTNÝ  VLADIMÍR SMUTNÝ 

ARCHITEKT

PRODUCENTI

Předpremiéra 
v multikině
CineStar 

17. května

SLAVNOSTNÍ PREMIÉRA S DELEGACÍ V MULTIKINĚ CINESTAR 14. SRPNA

http://www.cinestar.cz


30 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
30  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

Ze SoCiáLníCH Sítí

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

Jan Mazán: Nechci říkat, že jde jen o body, ale máme jich 6. 
K tomu 5 gólů. Co by za to Sparta a Slavia dala. Taky si přeju vi-
dět Andyho ve hře, ale buďme rádi, že alespoň vzadu hrajeme na 
nulu. Teď to chce postup do Evropské ligy.

Marek Vyskočil: Lidi, buďte rádi 
za 3 body a více to nerozebírejte. 
Někdy je lepší uhrát 3 body, i když 
to není podle představ, než hrát 
skvěle a pořád remizovat...

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV


31VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  31

SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.

Vychutnej si občerstvení v klubové 
restauraci a zhlédni předzápasové 
rozcvičení přímo z hrací plochy. 
Měj tak své oblíbené hráče 
přímo na dosah ruky. Navíc se 
pak můžeš zúčastnit pozápasové 
tiskové konference.

Vychutnej si občerstvení v klubové 

Co na tebe čeká? 

REGISTRUJ SE NA SAZKANAZAZITKY.CZVsaď si alespoň za 100 Kč na zápasy Viktorky v prvních 

čtyřech ligových kolech a hraj o neopakovatelný zážitek. 

http://www.sazkanazazitky.cz


32  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018
32 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

32  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

1. KOLO (SO 29. ČERVENCE)
Brno Ostrava 1:3

Plzeň Dukla 4:0

Slovácko Jablonec 1:1

Karviná Jihlava 2:0

Slavia Teplice 1:0

Liberec Zlín 1:0

Mladá Boleslav Olomouc 1:2

Sparta Bohemians 1905 1:1

6. KOLO (SO 9. ZÁŘÍ)
Ostrava Jablonec

Jihlava Dukla

Zlín Teplice

Bohemians 1905 Slovácko

Sparta Karviná

Mladá Boleslav Brno

Olomouc Slavia

Liberec Plzeň

11. KOLO (SO 21. ŘÍJNA)
Teplice Karviná

Plzeň Brno

Dukla Slovácko

Jihlava Bohemians 1905

Ostrava Olomouc

Zlín Mladá Boleslav

Jablonec Sparta

Slavia Liberec

7. KOLO (SO 16. ZÁŘÍ)
Karviná Olomouc

Brno Liberec

Slovácko Mladá Boleslav

Slavia Sparta

Plzeň Zlín

Dukla Ostrava

Teplice Bohemians 1905

Jablonec Jihlava

12. KOLO (SO 28. ŘÍJNA)
Slovácko Slavia

Karviná Plzeň

Brno Dukla

Olomouc Teplice

Liberec Jablonec

Sparta Ostrava

Mladá Boleslav Jihlava

Bohemians 1905 Zlín

3. KOLO (SO 12. SRPNA)
Slavia Jihlava 11.8. 18.00

Brno Bohemians 12.8. 16.00

Slovácko Ostrava 12.8. 16.00

Plzeň Olomouc 12.8. 16.00

Teplice Jablonec 13.8. 16.00

Karviná Mladá Boleslav 13.8. 17.00

Dukla Zlín 13.8. 17.00

Liberec Sparta 13.8. 18.00

8. KOLO (SO 23. ZÁŘÍ)
Karviná Brno

Jihlava Ostrava

Zlín Slavia

Bohemians 1905 Jablonec

Olomouc Dukla

Mladá Boleslav Plzeň

Sparta Teplice

Liberec Slovácko

13. KOLO (SO 4. LISTOPADU)
Plzeň Slavia

Dukla Karviná

Teplice Slovácko

Jablonec Brno

Ostrava Mladá Boleslav

Jihlava Liberec

Zlín Sparta

Bohemians 1905 Olomouc

4. KOLO (SO 19. SRPNA)
Sparta Slovácko 18.8. 20.15

Zlín Karviná 19.8. 17.00

Ostrava Teplice 19.8. 17.00

Bohemians Slavia 19.8. 18.00

Mladá Boleslav Liberec 19.8. 20.00

Jablonec Dukla 20.8. 17.00

Jihlava Plzeň 20.8. 17.00

Olomouc Brno 20.8. 17.00

9. KOLO (SO 30. ZÁŘÍ)
Slovácko Karviná

Slavia Brno

Plzeň Bohemians 1905

Dukla Sparta

Teplice Liberec

Jablonec Mladá Boleslav

Ostrava Zlín

Jihlava Olomouc

14. KOLO (SO 18. LISTOPADU)
Karviná Jablonec

Brno Teplice

Slovácko Plzeň

Slavia Dukla

Olomouc Zlín

Mladá Boleslav Bohemians 1905

Sparta Jihlava

Liberec Ostrava

5. KOLO (SO 26. SRPNA)
Dukla Bohemians 1905 25.8. 18.00

Brno Sparta 26.8. 17.00

Karviná Liberec 26.8. 17.00

Slovácko Olomouc 26.8. 19.00

Jablonec Zlín 27.8. 16.00

Slavia Mladá Boleslav 27.8. 16.30

Teplice Jihlava 27.8. 17.00

Plzeň Ostrava 27.8. 18.30

10. KOLO (SO 14. ŘÍJNA)
Karviná Slavia

Brno Slovácko

Zlín Jihlava

Bohemians 1905 Ostrava

Olomouc Jablonec

Mladá Boleslav Teplice

Sparta Plzeň

Liberec Dukla

15. KOLO (SO 25. LISTOPADU)
Ostrava Karviná

Jihlava Brno

Zlín Slovácko

Jablonec Slavia

Teplice Plzeň

Dukla Mladá Boleslav

Olomouc Sparta

Bohemians 1905 Liberec

2. KOLO (SO 5. SRPNA)
Teplice Dukla 3:1

Zlín Brno 2:1

Bohemians 1905 Karviná 2:1

Olomouc Liberec 2:1

Jablonec Plzeň 0:1

Jihlava Slovácko 0:0

Ostrava Slavia 0:0

Mladá Boleslav Sparta 0:1



VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  33
33VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  33

16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Dukla Teplice

Plzeň Jablonec

Slovácko Jihlava

Slavia Ostrava

Brno Zlín

Karviná Bohemians 1905

Liberec Olomouc

Sparta Mladá Boleslav

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Olomouc Karviná

Liberec Brno

Mladá Boleslav Slovácko

Sparta Slavia

Zlín Plzeň

Ostrava Dukla

Bohemians 1905 Teplice

Jihlava Jablonec

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

17. KOLO (SO 17. ÚNORA)
Mladá Boleslav Karviná

Bohemians 1905 Brno

Jihlava Slavia

Ostrava Slovácko

Olomouc Plzeň

Zlín Dukla

Jablonec Teplice

Sparta Liberec

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Brno Karviná

Ostrava Jihlava

Slavia Zlín

Jablonec Bohemians 1905

Dukla Olomouc

Plzeň Mladá Boleslav

Teplice Sparta

Slovácko Liberec

27. KOLO (SO 5. KVĚTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

18. KOLO (SO 24. ÚNORA)
Dukla Jablonec

Slavia Bohemians 1905

Teplice Ostrava

Karviná Zlín

Brno Olomouc

Plzeň Jihlava

Liberec Mladá Boleslav

Slovácko Sparta

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Karviná Slovácko

Brno Slavia

Bohemians 1905 Plzeň

Sparta Dukla

Liberec Teplice

Mladá Boleslav Jablonec

Zlín Ostrava

Olomouc Jihlava

28. KOLO (SO 12. KVĚTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Liberec Karviná

Sparta Brno

Olomouc Slovácko

Mladá Boleslav Slavia

Jihlava Teplice

Bohemians 1905 Dukla

Ostrava Plzeň

Zlín Jablonec

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná

Slovácko Brno

Jihlava Zlín

Ostrava Bohemians 1905

Jablonec Olomouc

Teplice Mladá Boleslav

Plzeň Sparta

Dukla Liberec

29. KOLO (SO 19. KVĚTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Jablonec Ostrava

Dukla Jihlava

Teplice Zlín

Slovácko Bohemians 1905

Karviná Sparta

Brno Mladá Boleslav

Slavia Olomouc

Plzeň Liberec

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVĚTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav



34 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
34  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

P L Z E Ň

malby natery

PArtneŘi

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


35VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  35

MeDiáLní PArtneŘi

PArtneŘi

oFiCiáLní DoDAVAteLÉ

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/


36 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
36  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

PArtneŘi MLáDeže

VÝZnAMní PArtneŘi

HLAVní PArtner MLáDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/


VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  37

mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz


38  •  VIKTORIÁN  •  2/2017–2018

Léto je v plném proudu, teploty šplhající přes třicet 
stupňů přímo vybízí užívat si léto ve velkém 

stylu. Ve chvílích, kterými si můžete krátit čas 
mezi zápasy Viktorie Plzeň, určitě využijete 

tematické zboží Viktoria shopu.

Blýskněte se na pláži 

tou nejstylovější osuškou

 Osuška s logem 

399kč

 Osuška s logem 

 Proužkované tričko 
 Námořník a zároveň fanoušek Viktorky? 

 Žádný problém 

399 kč

Z nABíDkY 
ViktoriA SHoPU

Léto je v plném proudu, teploty šplhající přes třicet 

stylu. Ve chvílích, kterými si můžete krátit čas stylu. Ve chvílích, kterými si můžete krátit čas 

 Ideální balón do vody pro malé 
 i velké viktoriány 

 Plážový míč 

79 kč

 Letní grilovačka jedině se  
 znakem na hrudi 

 Grilovací zástěra 

389 kč



FC Viktoria Plzeň   
Evropská liga

PŘÍŠtÍ DoMÁCÍ UtkÁNÍ:
FC Viktoria Plzeň–FC BaNÍk oStraVa
NEDĚLE 27. SRPNA, 18.30 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORmAčNí buLLETIN FC VIKTORIA PLZEň / SRPEN 2017 / 19 kč

PlaY-oFF eVroPSkÉ liGY
ČTVRTEK 17. SRPNA 2017, 20.15 HOD.

DOOSAN ARENA

VS

POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

http://www.pumastore.cz
http://www.top4football.cz


POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–AEK LARNAKA FC
ČTVRTEK 17. SRPNA 2017, 20.15 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 / 19 KČINFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 /

3. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–SK SIGMA OLOMOUC

SOBOTA 12. SRPNA 2017, 16.00 HOD.

VIKTORIA PLZEŇ 
MOJE SRDEČNÍZÁLEŽITOST

http://www.fcviktoria.cz

	Jak to vidím já
	Rozhovor s Pavlem Vrbou
	Zápas v Jablonci
	Ligová tabulka
	Odmítněme resismus
	Představujeme soupeře
	Bilance vzájemných zápasů
	Mládež
	Aleš Matějů přestoupil do Brightonu
	Statistiky hráčů FCVP
	Soupisky týmů
	Ze sociálních sítí
	Zápasový program
	Z nabídky Viktoria shopu

